REPAVIMENTACIÓN de calle de asfalto por 2.160 m2, espesor 3cm sobre calle Julio A.
Roca entre Avda. Argentina y J.M de Rosas y calle Rivadavia entre Rep. de Croacia y S. Calatraba.
Apertura de ofertas: en sede comunal a las 09:30 hs del 15/10/2025. Valor del pliego: pesos
doscientos sesenta mil ($260.000).

Fecha de apertura: 2025-10-15 9:30

Presupuesto oficial moneda: pesos